
Zarządzenie nr 73/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.10.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 30/13 Rektora UMB w sprawie 

przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych w UMB  

w roku 2013 

 

Na podstawie art. 66 w związku z art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                             

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) i §88 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 30/13 Rektora UMB wprowadza się następujące zmiany: 

W Załączniku nr 1 do zarządzenia - Harmonogram oceny nauczycieli akademickich zmienia 

się pkt 8 i pkt 9, nadając im nowe brzmienie: 

„8. Właściwe Komisje i Senat dokonują oceny do dnia 31.10.2013 r. Właściwe Komisje i Senat 

przekazują informację odnośnie oceny zainteresowanemu nauczycielowi akademickiemu, 

Dziekanowi oraz bezpośredniemu przełożonemu do dnia 22.11.2013 r.  

9. Właściwe Komisje i Senat niezwłocznie po zakończeniu oceny przekażą wyniki Rektorowi.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


